
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
              
 

 
О внесении изменений в Приложения к  

решению  Совета народных депутатов от 

17.05.2011 № 36 «Об утверждении 

Положения о помощнике депутата Совета 

народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город 

Суздаль» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

требованиями действующего законодательства Совет народных депутатов 

муниципального образования город  Суздаль   р е ш и л: 

1. Внести в Приложения к решению Совета народных депутатов от 

17.05.2011 № 36 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета 

народных депутатов муниципального образования городское поселение город 

Суздаль» следующие изменения: 

1.1. В разделе 1: 

- части 1.4 слова «председателя Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль (далее – 

председатель Совета)» заменить словами «главы города Суздаля (далее - глава 

города)» слова «председателя Совета» заменить словами «главы города»; 

- абзаце втором части 1.5 слова « председателя Совета» заменить словами 

«главы города Суздаля»; 

- пункте 3 части 1.7 слова «председателя Совета» заменить словами 

«главы города»; 

1.2. В разделе 4: 

-  части 1 слова «председателя Совета» заменить словами «главы города». 

1.3.  В Приложении № 2 слова «Председателю Совета народных 

депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль» 

заменить словами «Главе города Суздаля»; 

1.4. В Приложении № 3 слова «Председателю Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль» заменить 

словами «Главе города Суздаля»; 

19.07.2016 № 66 



 2 

1.5. В Приложении № 4 слова «Председателю Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль» заменить 

словами «Главе города Суздаля»; 

1.6. В приложении 5 слова «Председатель Совета народных депутатов 

В.В. Малашкин» заменить словами «Глава города Суздаля». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 
 

 

 

Глава  города Суздаля                                                              И.Э.Кехтер 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Завизировано: 

Председатель постоянной комиссии  

по вопросам местного самоуправления 

и законности                                                                                 М.А.Большаков  

 

Начальник юридического отдела                                                Т.А.Михайлова 

 

Исполнил: 

Начальник отдела по работе с  

Советом народных депутатов                                                         С.В. Майорова 

 

Разослать: 

1. Администрации - 1 экз.  

2. Прокуратуре -1 экз. 

3. СМИ - 1 экз.  

 
 

 

 

 

 


